



Dodávateľ:
ZDRAVÉ OVOCIE s.r.o.
Coburgova 84
91702 Trnava
Slovenská republika
Prevádzka:

IČO: 47218321
DIČ: 2023818104
IČ DPH: SK2023818104

www.zdraveovocie.sk
Email: ekonomicke@zdraveovocie.sk
Tel.: +421335513205

Vystavil: Táňa Kosáková

Int. č. obj. zadávateľa objednávky:

Odberateľ:

Základná škola s materskou školou, Školská 19,
Sokolovce
Školská 19
92231 Sokolovce
slovenská republika

IČO: 37836803
DIČ: 2021605080
IČ DPH:

Dodacia adresa:



Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sok
Školská 19
92231 Sokolovce

Platobné údaje:

Variabilný symbol: 0120240038

K úhrade: 592,94 €

Číslo účtu: SK82 7500 0000 0040 1840 4087 SWIFT: CEKOSKBX

Dátum vystavenia: 08.01.2024

Dátum dodania: 09.01.2024

Dátum splatnosti: 22.01.2024

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
1	Šalát ľadový - FS tr. I	10,000	ks	3,6900 €	10 %	36,90 €	40,59 €
2	Paradajky - TR tr. I	9,050	kg	4,9900 €	10 %	45,16 €	49,68 €
3	Cibuľa - EG tr. I	10,000	kg	2,8900 €	10 %	28,90 €	31,79 €
4	Cesnak - CN tr. I	0,300	kg	5,9900 €	10 %	1,80 €	1,98 €
5	Zemiaky - DE tr. I	50,000	kg	1,3900 €	10 %	69,50 €	76,45 €
6	Citrony - TR tr. I	3,000	kg	2,9900 €	20 %	8,97 €	10,76 €
7	Red'kovka červená - HOL tr. I	3,000	ks	1,8900 €	20 %	5,67 €	6,80 €
8	Zmes pod sviečkovú mrazená 2,5kg VF	2,000	ks	4,5000 €	20 %	9,00 €	10,80 €
9	Vajcia M	60,000	ks	0,3300 €	20 %	19,80 €	23,76 €
10	Maslo tatranské 250g Tami	24,000	ks	3,5900 €	10 %	86,16 €	94,78 €
11	Mlieko 1,5% 1l Agro Tami-Milk	84,000	ks	0,9900 €	10 %	83,16 €	91,48 €
12	Mlieko 3,5% 1l Pilos	36,000	ks	1,1900 €	10 %	42,84 €	47,12 €
13	Ivaroh jemný 250g Rajo	4,000	ks	1,5900 €	20 %	6,36 €	7,63 €
14	Syr tavený 100g BAMBINO	2,000	ks	1,0900 €	20 %	2,18 €	2,62 €
15	Múka polohrubá 1kg Mlyn Trenčan	20,000	ks	0,9900 €	20 %	19,80 €	23,76 €
16	Mrkva kocky mrazené 2,5kg VF	1,000	ks	3,9900 €	20 %	3,99 €	4,79 €
17	Smotana na šľahanie cremefine profi 31% 1l Rama	2,000	ks	5,9900 €	20 %	11,98 €	14,38 €
18	Karfiol mrazený polievkový 2,5kg VF	2,000	ks	5,9000 €	20 %	11,80 €	14,16 €
19	Tuniak Giana drvený vo vlastnej šťave 170g	5,000	ks	1,9900 €	20 %	9,95 €	11,94 €
20	Eidam tehla 45% Havran	2,920	kg	7,9000 €	20 %	23,07 €	27,68 €

Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
--------------	----------	----	------------	-----	--------------------	------------

aktúra slúži zároveň ako dodací list.

Školská jedáleň pri ŠKOLSKÁ
 Školská 20
 922 31 Sokolov
 Tel.: 033 77 37 13



PAY by square

	Čakovo	DPH
Základ 0 %	0,00 €	0,00 €
Základ 10 %	394,42 €	39,44 €
Základ 20 %	132,57 €	26,51 €
Oslobodené	0,00 €	0,00 €
Spolu	526,99 €	65,96 €

K úhrade : 592,94 €



Kolektivná firma
 Zdobovská Bn
 917 02 Trnava
 IČO: 3728321
 DIČ: 202378104
 IPRV: 202378104

Prevzal

Vystavil



Dodávateľ

Jakub Ilavský, s. r. o.

Záblatská 471

911 06 Trenčín

IČO: 36326615

DIČ: 2020179810

IČ DPH: SK2020179810

Zapísaná v OR OS Trenčín, odd. Sro, Vložka č. 13559/R

Bankové spojenie 2623800839 / 1100

IBAN SK27 1100 0000 0026 2380 0839

Odberateľ 37836803

Základná škola s materskou školou

Školská 19

Sokolovce

922 31 SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 37836803

DIČ:

IČ DPH

Základná škola s materskou školou

Školská 19

922 31

Sokolovce

SLOVAKIA (Slovak Republic)

Spôsob úhrady

Dátum vytvorenia

Dátum uplatnenia zd.

Dátum splatnosti

Variabilný symbol

Konšt. symbol

Ceny sú uvádzané

Plnenie

Príkaz na úhradu

10.01.2024

10.01.2024

24.01.2024

410000058

0008

Bez dane

Tuzemské

Príjemca

S042 Základná škola s materskou školou Školská 19 Sokolovce 922 31

DLV-2024-100-000241 10.01.2024

Por. č.	EAN	Šarža	Tovar	Názov tovaru	Jedn. cena	Množstvo	MJ	DPH	Hodnota	DPH	Trvanli vost	Vrátené
1	292696	090124	NL	21214 Hov.zadné býk	9,7900	10,3400	kg	10	101,23	10,12	4 dni
2	858800301			00008 PREPRAVKA E2	0,0000	1,0000	ks	0	0,00	0,00	0 dni

Celkom za dodací list DLV-2024-100-000241 Cena celková na položke 101,23

Hmotnosť brutto 12,34 Hmotnosť netto 10,34

Mäsové výrobky skladujete pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je uvedené na etikete inak.

Trvanlivosť (doba spotreby) nebalených výrobkov bez označenia, plynie od dátumu dodania tovaru, uvedenom na dod. liste

Nebalené mäso: pôvod vid. skratka v stĺpci šarža: CZ-Chované v: Česko, Zabité v: Česko

DE Chované v: Nemecko, Zabité v: Nemecko/ FR Chované v: Francúzsko, Zabité v: Francúzsko

ES Chované v: Španielsko, Zabité v: Španielsko/ PL Chované v: Poľsko, Zabité v: Poľsko

BE: Chované v: Belgicko, Zabité v: Belgicko/ NL Chované v: Holandsko, Zabité v: Holandsko

Výsekové mäso skladujte pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je na etikete uvedené inak.

Balené mäso: identifikačné údaje vid. etiketa na balení.

Trvanlivosť (doba spotreby) nebaleného mäsa plynie od dátumu dodania tovaru.

Dodanie hov. mäsa z DL: 367159

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tovaru a služieb v tuzemsku v zníženej sadzbe podľa	10,00	101,23	10,12
		101,23	10,12

Cena celkom bez DPH

101,23 EUR

Celkom DPH

10,12 EUR

Cena celkom s DPH

111,35 EUR

Celkom k úhrade

111,35 EUR



Dodávateľ

Jakub Ilavský, s. r. o.
Záblatská 471
911 06 Trenčín
IČO: 36326615 DIČ: 2020179810
IČ DPH: SK2020179810
Zapísaná v OR OS Trenčín, odd.Sro, Vložka č.13559/R

Bankové spojenie 2623800839 / 1100
IBAN SK27 1100 0000 0026 2380 0839

Odberateľ 37836803
Základná škola s materskou školou
Školská 19
Sokolovce
922 31 SLOVAKIA (Slovak Republic)
IČO: 37836803 DIČ:
IČ DPH

Základná škola s materskou školou

Školská 19
922 31 Sokolovce
SLOVAKIA (Slovak Republic)

Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia	10. 1. 2024
Dátum uplatnenia zd.	10. 1. 2024
Dátum splatnosti	24. 1. 2024
Variabilný symbol	4200000077
Konšt. symbol	0008
Ceny sú uvádzané	Bez dane
Plnenie	Tuzemské

Príjemca

S042 Základná škola s materskou školou Školská 19 Sokolovce 922 31

DLV-2024-200-000277 10. 1. 2024

Por. č.	EAN	Šarža	Tovar	Názov tovaru	Jedn. cena	Množstvo	MJ	DPH	Hodnota	DPH	Trvanlivosť	Vrátené
1	298513	071223	42523	Trenčianska šunka	6,7900	5,0680	kg	20	34,41	6,88	30 dní
2	858800301		00008	PREPRAVKA E2	0,0000	1,0000	ks	0	0,00	0,00	0 dní

Celkom za dodací list DLV-2024-200-000277 Cena celková na položke 34,41
Hmotnosť brutto 7,07 Hmotnosť netto 5,07

Mäsové výrobky skladujete pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je uvedené na etikete inak.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebalených výrobkov bez označenia, plynie od dátumu dodania tovaru, uvedenom na dod.liste
Nebalené mäso:pôvod vid'. skratka v stĺpci šarža: CZ-Chované v: Česko, Zabité v: Česko
DE Chované v: Nemecko, Zabité v: Nemecko/ FR Chované v: Francúzsko, Zabité v: Francúzsko
ES Chované v: Španielsko, Zabité v: Španielsko/ PL Chované v: Poľsko, Zabité v: Poľsko
BE: Chované v: Belgicko, Zabité v: Belgicko/ NL Chované v: Holandsko, Zabité v: Holandsko
Výsekové mäso skladujte pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je na etikete uvedené inak.
Balené mäso: identifikačné údaje vid'. etiketa na balení.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebaleného mäsa plynie od dátumu dodania tovaru.
Dodanie hov.mäsa z DL: 367159
Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tovaru a služieb v tuzemsku v základnej sadzbe podľa	20,00	34,41	6,88
		34,41	6,88

Cena celkom bez DPH 34,41 EUR
Celkom DPH 6,88 EUR
Cena celkom s DPH 41,29 EUR

Celkom k úhrade

41,29 EUR

Dodávateľ:

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)

1010128

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.:

FV-128/2024

PICADO, s.r.o.

Vysokoškolačkov 6
010 08 Žilina

IČO: 36397164

IČ DPH: SK2021575963

DIČ: 2021575963

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou
značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001
v OR Okresného súdu Žilina.

Doprava:

Úhrada: Bankový prevod

Banka: ČSOB-BU EUR

Číslo účtu: 4001799166/7500

IBAN: SK167500000004001799166

SWIFT: CEKOSKBX

Miesto dodania: SK

Odberateľ:

Zákaznícke číslo: K1648

Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sokolovce

Školská 19

922 31 Sokolovce

Príjemce

Školská 19

922 31 Sokolovce

DIČ: 2021605080

IČO: 37836803

IČ DPH:

Dátum vystavenia dokladu: 11.01.2024

Dátum splatnosti:

Dátum zdaniteľného obchodu: 11.01.2024

25.01.2024

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
1357 Olej rastlinný RACIOL 0l	1ks	36,720	44,060	36,720	20%	44,060
1010 Cukor krystal 1kg/10x	10ks	1,250	1,500	12,500	20%	15,000
1066 Orieškový posyp 1kg /5x	5ks	6,750	8,100	33,750	20%	40,500
1108 Kečup PE900/4x	1ks	2,070	2,480	2,070	20%	2,480
1134 Repa červená kocky TO735 680g (8ks	1,100	1,320	8,800	20%	10,560
1439 Trvanlivé mlieko polotučné 1l/12x	60ks	0,800	0,880	48,000	10%	52,800
1185 Slivky polené 4/1S 3600g (1700g)	7ks	5,630	6,756	39,410	20%	47,290
1195 Broskyne P850 820g (470g)	12ks	1,940	2,328	23,280	20%	27,940
1949 Uhorky 7-9 ZNOJEMSKÉ TO735/8x	8ks	1,650	1,980	13,200	20%	15,840
1006 Ryža guľatozrná 5KG	2ks	8,620	10,345	17,240	20%	20,690
1024 ST vretena 5 kg	2ks	7,950	9,540	15,900	20%	19,080
1031 ST špagety 5 5kg	1ks	7,950	9,540	7,950	20%	9,540
1045 Tarhona 5kg	2ks	7,950	9,540	15,900	20%	19,080
1440 MASLO ČERSTVÉ 250g	20ks	1,900	2,090	38,000	10%	41,800
1442 TAVENY SYR 1kg vedro	2ks	4,950	5,940	9,900	20%	11,880
1443 EIDAM 30%	3,023kg	4,720	5,663	14,270	20%	17,120
1446 VAJCIA ČERSTVÁ	30ks	0,210	0,252	6,300	20%	7,560
3312 CHLAD. kuracie prsia	10kg	4,400	4,840	44,000	10%	48,400
2594 MRAZ. brokolica ružička 2,5kg	2ks	4,860	5,830	9,720	20%	11,660
2644 MRAZ. tilapia filety	15kg	7,450	8,940	111,750	20%	134,100

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Vydávateľ: PICADO, s.r.o. Prijímateľ: Základná škola s matersk	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	1010128 Strana č. 2 FV-128/2024
---	---	---

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
2601 MRAZ. špenát pretlak 2,5kg	2ks	2,470	2,965	4,940	20%	5,930
2593 MRAZ. sviečková pruh 2,5kg	2ks	3,200	3,840	6,400	20%	7,680
2595 MRAZ. hrášok 2,5kg	1ks	3,880	4,660	3,880	20%	4,660
2624 MRAZ. fazuľové struky rezané 2,5kg	1ks	2,900	3,480	2,900	20%	3,480
3126 MRAZ. tekvica 2,5kg	2ks	2,950	3,550	5,900	20%	7,100
3131 MRAZ. morčacie prsia	7,516kg	7,881	9,456	59,230	20%	71,070
2703 MRAZ. bravčové stehno	10,1kg	4,200	5,040	42,420	20%	50,900

Dodacie listy: DL-138/2024
Objednávky: OP-115/2024

Sumy v EUR			
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	504,33	100,87	605,20
znižená sadzba 10 %	130,00	13,00	143,00
Celkom	634,33	113,87	748,20
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			748,20

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomášková Lucie

PICADO s.r.o.
Výročná ulička 3
010 08 ZILINA
tel./fax: 0900 140 900

Prevzal(a), dňa:

Prijaté a vydané obaly		
Obal	Dodané (ks)	Vrátené (ks)
Paleta drevená		
Paleta EUR		
Prepravky PE mliečne		
Prepravky PE ovo/zel		
Prepravky iné		
Iné obaly (upresnite)		

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
Školská 20
922 31 Sokolovce
Tel.: 033 77 37 196

Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: 0917 345 608
Mobilný telefón:

Fax:

E-mail: info@picado.cz
WWW:

Faktúra č. : FA0120240120



Dodávateľ :
ZDRAVÉ OVOCIE s.r.o.

Čoburgova 84
91702 Trnava
Slovenská republika

Prevádzka :
IČO: 47218321
DIČ: 2023818104
IČ DPH: SK2023818104

www.zdraveovocie.sk
email: ekonomicke@zdraveovocie.sk
tel: +421335513205

Vystavil: Mária Fülöp

Int. č. obj. zadávateľa objednávky :

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou, Školská 19,
Sokolovce

Školská 19
92231 Sokolovce
slovenská republika

IČO: 37836803
DIČ: 2021605080
IČ DPH:

Dodacia adresa :



Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sok
Školská 19
92231 Sokolovce

1877

Platobné údaje :

Variabilný symbol : 0120240120

K úhrade : 387,20 €

Číslo účtu : SK82 7500 0000 0040 1840 4087 SWIFT : CEKOSKBX

Dátum vystavenia : 15.01.2024

Dátum dodania : 16.01.2024

Dátum splatnosti : 29.01.2024

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
1	Kapusta červená - DE tr. I	8,100	kg	1,9900 €	10 %	16,12 €	17,73 €
2	Uhorky fólia - ES tr. I	9,300	kg	4,5900 €	10 %	42,69 €	46,96 €
3	Cesnak CN tr. I	0,600	kg	5,9900 €	10 %	3,59 €	3,95 €
4	Citrony IR tr. I	3,200	kg	3,2900 €	20 %	10,53 €	12,64 €
5	Zemiaky DE tr. I	50,000	kg	1,3900 €	10 %	69,50 €	76,45 €
6	Č.č.ča. IG tr. I	5,300	kg	2,8900 €	10 %	15,32 €	16,85 €
7	Syr tavený 1kg BAMBINO	1,000	ks	8,9000 €	20 %	8,90 €	10,68 €
8	Teľacia hokaido mrazená 500g MS	2,000	ks	1,5900 €	20 %	3,18 €	3,82 €
9	Sól pódovaná 1kg Solivary	5,000	ks	0,5900 €	20 %	2,95 €	3,54 €
10	Paprika sladká mletá 100g MP Thymos	10,000	ks	0,9900 €	20 %	9,90 €	11,88 €
11	Čaj čierny čierny bez kofeínu 30g FYTOPHARMA	10,000	ks	2,0900 €	20 %	20,90 €	25,08 €
12	Čaj zelený 30g FYTOPHARMA	10,000	ks	1,5900 €	20 %	15,90 €	19,08 €
13	Vlčok ovsený 400g Mlyn Štúrovo	4,000	ks	0,6900 €	20 %	2,76 €	3,31 €
14	Horčica plnotučná 350g Tomata	2,000	ks	0,9900 €	20 %	1,98 €	2,38 €
15	Kečup jemný 900g Tomata	1,000	ks	1,6900 €	20 %	1,69 €	2,03 €
16	Med kvetový 900g Zlatý úľ	6,000	ks	5,9900 €	10 %	35,94 €	39,53 €
17	Det'ská výživa jablková 190g HELLO	40,000	ks	0,7900 €	20 %	31,60 €	37,92 €
18	Cestoviny mrvenička 250g ERCE	8,000	ks	0,8900 €	20 %	7,12 €	8,54 €
19	Cestoviny níľovky 200g ERCE	10,000	ks	0,8900 €	20 %	8,90 €	10,68 €
20	Č.č.ča. mrazený 2,5kg VI	1,000	ks	4,9900 €	20 %	4,99 €	5,99 €
21	Kukurica mrazená 2,5kg VI	1,000	ks	4,9900 €	20 %	4,99 €	5,99 €
22	Zmes polievková mrazená 2,5kg VI	2,000	ks	3,9900 €	20 %	7,98 €	9,58 €
23	Syr tavený 100g BAMBINO	10,000	ks	1,0500 €	20 %	10,50 €	12,60 €

tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
--------	----------	----	------------	-----	--------------------	------------

služi zároveň ako dodací list.

Školská jedáleň pri ZŠ
 Školská 20
 922 31 Sokolovce
 Tel.: 033 77 37 196



PAY by square

	Celkovo	DPH
Základ 0 %	0.00 €	0.00 €
Základ 10 %	183.16 €	18.32 €
Základ 20 %	154.77 €	30.95 €
Oslobodené	0.00 €	0.00 €
Spolu	337.93 €	49.27 €

K úhrade : **387,20 €**



Základná organizácia ZŠ pri
 Školskej jedálni
 Školská 20
 922 31 Sokolovce
 DIČ: 202308804

Prevzal

Vystavil

Faktúra č. : FA0120240141

6



Dodávateľ :

ZDRAVÉ OVOCIE s.r.o.

Ľoburgova 84

91702 Trnava

Slovenská republika

IČO: 47218321

DIČ: 2023818104

ČDPI: SK2023818104

www.zdraveovocie.sk

Email: ekonomicke@zdraveovocie.sk

Telefón: +421335513205

Vystavil: Mária Fülöp

Obj. č. objednávky :

Platobné údaje :

Variabilný symbol : 0120240141

K úhrade : 19,15 €

Číslo účtu : SK82 7500 0000 0040 1840 4087

SWIFT : CEKOSK BX

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou, Školská 19,
Sokolovce

Školská 19

92231 Sokolovce

slovenská republika

IČO: 37836803

DIČ: 2021605080

IČ DPH:

Dodacia adresa :



1877

Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sok
Školská 19

92231 Sokolovce

Dátum vystavenia : 17.01.2024

Dátum dodania : 18.01.2024

Dátum splatnosti : 31.01.2024

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
1	Mrkva kocky mrazené 2,5kg VF	2,000	ks	3,9900 €	20 %	7,98 €	9,58 €
2	Kaleráb kocky mrazené 2,5kg VF	1,000	ks	3,9900 €	20 %	3,99 €	4,79 €
3	Zeler mrazený kocky 2,5kg MS	1,000	ks	3,9900 €	20 %	3,99 €	4,79 €

Platba službi zároveň ako dodací list.



PAY by square

	Celkovo	DPH
Základ 0 %	0,00 €	0,00 €
Základ 10 %	0,00 €	0,00 €
Základ 20 %	15,96 €	3,19 €
Oslobodené	0,00 €	0,00 €
Spolu	15,96 €	3,19 €

K úhrade :

19,15 €

Školská základná škola s materskou školou
Sokolovce
92231 Sokolovce
Tel: 032 77 07 153

Prevzal



Zdravé ovocie s.r.o.
Ľoburgova 84
91702 Trnava
IČO: 47218321
DIČ: 2023818104
www.zdraveovocie.sk

Vystavil

Faktúra č. : FA0120240142



Dodávateľ:
ZDRAVÉ OVOCIE s.r.o.
 Čoburgová 84
 91702 Trnava
 Slovenská republika
 Právadzka :
 IČO: 47218321
 DIČ: 2023818104
 IČ DPH: SK2023818104

www.zdraveovocie.sk
 e-mail: ekonomicke@zdraveovocie.sk
 Tel.: +421335513205

Vystavil : Mária Fülöp

Int. č. obj. zadávateľa objednávky :

Odberateľ :

**Základná škola s materskou školou, Školská 19,
 Sokolovce**
 Školská 19
 92231 Sokolovce
 slovenská republika
 IČO: 37836803
 DIČ: 2021605080
 IČ DPH:

Dodacia adresa :



**Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sok
 Školská 19**
 92231 Sokolovce

Platobné údaje :

Variabilný symbol : 0120240142
 K úhrade : 266,40 €
 Číslo účtu : SK82 7500 0000 0040 1840 4087 SWIFT : CEKOSKBX

Dátum vystavenia : 17.01.2024
 Dátum dodania : 18.01.2024
 Dátum splatnosti : 31.01.2024

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
1	Karfiol mrazený ružičky 2,5kg VF	5,000	ks	6,9000 €	20 %	34,50 €	41,40 €
2	Cestoviny tarhoňa 400g Premium	11,000	ks	1,0900 €	20 %	11,99 €	14,39 €
3	Vajcia M	60,000	ks	0,3300 €	20 %	19,80 €	23,76 €
4	Broskyňový kompót 3500g Hajduk	2,000	ks	8,9000 €	20 %	17,80 €	21,36 €
5	Syr eidam 45% Farmár tehla	3,572	kg	7,9900 €	20 %	28,54 €	34,25 €
6	Zemiaky DI tr. I	50,000	kg	1,3900 €	10 %	69,50 €	76,45 €
7	Mrkva HOI tr. I	3,000	kg	2,9900 €	20 %	8,97 €	10,76 €
8	Popr HOI tr. I	0,600	kg	5,9900 €	10 %	3,59 €	3,95 €
9	Zeler HOI tr. I	6,200	kg	2,5900 €	20 %	16,06 €	19,27 €
10	Kapusta biľavková - HOI tr. I	3,900	kg	2,0900 €	10 %	8,15 €	8,97 €
11	Citrony TR tr. I	3,000	kg	3,2900 €	20 %	9,87 €	11,84 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY by square

	Celkovo	DPH
Základ 0 %	0,00 €	0,00 €
Základ 10 %	81,24 €	8,12 €
Základ 20 %	147,53 €	29,51 €
Oslobodené	0,00 €	0,00 €
Spolu	228,77 €	37,63 €

K úhrade : 266,40 €

Štamp a podpis prevzatelia
 Prevzal

Štamp a podpis vystaviteľa
 Vystavil

Faktúra vydaná - Daňový doklad



SK 3092
ES

Evidenčné číslo

4100000171

Variabilný symbol

4100000171

Dodávateľ

Jakub Ilavský, s. r. o.
Záblatská 471
911 06 Trenčín
IČO: 36326615 DIČ: 2020179810
IČ DPH: SK2020179810
Zapísaná v OR OS Trenčín, odd. Sro, Vložka č. 13559/R

Základná škola s materskou školou

Školská 19
922 31 Sokolovce
SLOVAKIA (Slovak Republic)

Bankové spojenie 2623800639 / 1100
IBAN SK27 1100 0000 0026 2380 0839

Odberateľ 37836803
Základná škola s materskou školou
Školská 19
Sokolovce
922 31 SLOVAKIA (Slovak Republic)
IČO: 37836803 DIČ:
IČ DPH

Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia	22.01.2024
Dátum uplatnenia zd.	22.01.2024
Dátum splatnosti	05.02.2024
Variabilný symbol	4100000171
Konšt. symbol	0008
Ceny sú uvádzané	Bez dane
Plnenie	Tuzemské

Príjemca

S042 Základná škola s materskou školou Školská 19 Sokolovce 922 31

DLV-2024-100-000687 22.01.2024

Por. č.	EAN	Šarža	Tovar	Názov tovaru	Jedn. cena	Množstvo	MJ	DPH	Hodnota	DPH	Trvanlivosť	Vrátené
1	292696	210124	SK	21214 Hov.zadné byk	9,7900	11,9400	kg	10	116,89	11,69	4 dni
2	858800301			00008 PREPRAVKA E2	0,0000	1,0000	ks	0	0,00	0,00	0 dni

Celkom za dodací list DLV-2024-100-000687 Cena celková na položke 116,89
Hmotnosť brutto 13,94 Hmotnosť netto 11,94

Mäsové výrobky skladujete pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je uvedené na etikete inak.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebalených výrobkov bez označenia, plynie od dátumu dodania tovaru, uvedenom na dod.liste
Nebalené mäso:pôvod vid' skratka v stĺpci šarža: CZ-Chované v: Česko, Zabité v: Česko
DE Chované v: Nemecko, Zabité v: Nemecko/ FR Chované v: Francúzsko, Zabité v: Francúzsko
ES Chované v: Španielsko, Zabité v: Španielsko/ PL Chované v: Poľsko, Zabité v: Poľsko
BE Chované v: Belgicko, Zabité v: Belgicko/ NL Chované v: Holandsko, Zabité v: Holandsko
Výsekové mäso skladuje pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je na etikete uvedené inak.
Balené mäso: identifikačné údaje vid' etiketa na balení.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebaleného mäsa plynie od dátumu dodania tovaru.
Dodanie hov.mäsa z DL: 368231
Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tovaru a služieb v tuzemsku v zníženej sadzbe podľa	10,00	116,89	11,69
		116,89	11,69

Cena celkom bez DPH 116,89 EUR
Celkom DPH 11,69 EUR
Cena celkom s DPH 128,58 EUR

Celkom k úhrade

128,58 EUR

Faktúra č. : FA0120240183

9



Dodávateľ :
ZDRAVÉ OVOCIE s.r.o.
 Coburgova 84
 91702 Trnava
 Slovenská republika
 Prevádzka :
 IČO: 47218321
 DIČ: 2023818104
 IČ DPH: SK2023818104

www.zdraveovocie.sk
 Email : ekonomicke@zdraveovocie.sk
 Tel. : +421335513205

Vystavil : Júlia Ralbovská

Int. č. obj. zadávateľa objednávky :

Odberateľ :

**Základná škola s materskou školou, Školská 19,
 Sokolovce**
 Školská 19
 92231 Sokolovce
 slovenská republika
 IČO: 37836803
 DIČ: 2021605080
 IČ DPH:

Dodacia adresa :



**Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sok
 Školská 19**
92231 Sokolovce

1877

Platobné údaje :

Variabilný symbol : **0120240183**
 K úhrade : **227,03 €**
 Číslo účtu : **SK82 7500 0000 0040 1840 4087** SWIFT : **CEKOSKBX**

Dátum vystavenia : 22.01.2024
 Dátum dodania : 23.01.2024
 Dátum splatnosti : 05.02.2024

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
1	Tvaroh jemný 250g Rajo	3,000	ks	1,5900 €	20 %	4,77 €	5,72 €
2	Tofu biele 200g	2,000	ks	1,6900 €	20 %	3,38 €	4,06 €
3	Banány - CO tr. I	24,900	kg	2,4900 €	20 %	62,00 €	74,40 €
4	Korenie čierne celé 20g Thymos	15,000	ks	0,6900 €	20 %	10,35 €	12,42 €
5	Korenie nové celé 15g MP Thymos	7,000	ks	0,7900 €	20 %	5,53 €	6,64 €
6	Kapusta kyslá 1kg PL	12,000	ks	1,9900 €	20 %	23,88 €	28,66 €
7	Múka polohrubá výberová 1 : g Mlyn Pohronský Ruskov	20,000	ks	0,9900 €	20 %	19,80 €	23,76 €
8	Múka hladká špeciál 1kg Mlyn Trenčan	10,000	ks	0,9900 €	20 %	9,90 €	11,88 €
9	Smotana na šľahanie cremefine profi 31% 1l Rama	2,000	ks	6,9900 €	20 %	13,98 €	16,78 €
10	Olej slnečnicový 1l Sunol	10,000	ks	1,9900 €	20 %	19,90 €	23,88 €
11	Zmes pod sviečkovú mrazená 2,5kg VF	3,000	ks	3,9900 €	20 %	11,97 €	14,36 €
12	Tvaroh jemne hrudkovitý bezlaktózový 180g Rajo	2,000	ks	1,8630 €	20 %	3,73 €	4,48 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY by square

	Celkovo	DPH
Základ 0 %	0,00 €	0,00 €
Základ 10 %	0,00 €	0,00 €
Základ 20 %	189,19 €	37,84 €
Oslobodené	0,00 €	0,00 €
Spolu	189,19 €	37,84 €

K úhrade : **227,03 €**

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
 Školská 20
 92231 Sokolovce
 Tel.: 033 77 37 196



Zdravé ovocie s.r.o. :
 Coburgova 84
 917 01, Trnava
 IČO: 47218321
 DIČ: 2023818104
 www.zdraveovocie.sk

Prevzal

Vystavil

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 IBAN: SK167500000004001799166 SWIFT: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 1010256 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	Strana č. 1 FV-256/2024
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K1648 Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sokolovce Školská 19 922 31 Sokolovce Prijemce Školská 19 922 31 Sokolovce DIČ: 2021605080 IČO: 37836803 IČ DPH:	Dátum vystavenia dokladu: 23.01.2024 Dátum zdaniteľného obchodu: 23.01.2024

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
1356 Olej repkový 1l /15x	15ks	1,800	2,160	27,000	20%	32,400
1017 Múka polohrubá 1kg /10x	10ks	0,680	0,816	6,800	20%	8,160
1172 Jablká lúpané štvrtené 4/1S 3050g (3ks	5,260	6,313	15,780	20%	18,940
1455 Med TO500 /8x	10ks	3,230	3,553	32,300	10%	35,530
1853 Kôpor TO240 /10x	1ks	0,820	0,980	0,820	20%	0,980
1006 Ryža guľatozrná 5KG	2ks	8,620	10,345	17,240	20%	20,690
1045 Tarhona 5kg	1ks	7,950	9,540	7,950	20%	9,540
5511 Rastl. smotana Meggle 25% 1l	2ks	3,000	3,600	6,000	20%	7,200
4098 CHLAD. bravčové pliec ko cca3kg/20kg	5,071kg	4,100	4,510	20,790	10%	22,870
4839 CHLAD. bravčové stehno cca3kg/20kg	9,84kg	4,260	4,686	41,920	10%	46,110
3131 MRAZ. morčacie psia	9,578kg	7,840	9,408	75,090	20%	90,110

Dodacie listy: DL-279/2024
 Objednávky: OP-256/2024

Tento doklad má pokračovanie i a stránke č. 2

IČO: PICADO, s.r.o. IČZ: Základná škola s matersk	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	1010256 Strana č. 2 FV-256/2024
--	---	---

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn.	Cena za jedn.	Cena celkom	Sadzba	Cena
		v EUR bez DPH	v EUR s DPH	bez DPH	DPH	celkom s DPH

		Sumy v EUR		
		Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %		156,68	31,34	188,02
znižená sadzba 10 %		95,01	9,50	104,51
Celkom		251,69	40,84	292,53
Zaokrúhlenie				0,00
Na zálohách zaplatené				0,00
Suma na úhradu				292,53

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomášková Lucie

PICADO, s.r.o.
 Vysoké Tatry 6
 010 08 ZILINA
 tel./fax: 0900 140 900

Prevzal(a), dňa:

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
 Školská 20
 922 31 Sobotovce
 Tel.: 033 77 37 196

Prijaté a vydané obaly		
Obal	Dodané (ks)	Vrátené (ks)
Paleta drevená		
Paleta EUR		
Prepravky PE mliečne		
Prepravky PE ovo/zel		
Prepravky iné		
Iné obaly (upresnite)		

Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: 0917 345 608
 Mobilný telefón:

Fax:

E-mail: info@picado.cz
 WWW:

Faktúra č. : FA0120240210

11



Dodávateľ :

ZDRAVÉ OVOCIE s.r.o.

Coburgova 84

91702 Trnava

Slovenská republika

Prevádzka :

IČO: 47218321

DIČ: 2023818104

IČ DPH: SK2023818104

www.zdraveovocie.sk

Email : ekonomicke@zdraveovocie.sk

Tel. : +421335513205

Vystavil : Júlia Ralbovská

Int. č. obj. zadávateľa objednávky :

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou, Školská 19,

Sokolovce

Školská 19

92231 Sokolovce

slovenská republika

IČO: 37836803

DIČ: 2021605080

IČ DPH:

Dodacia adresa :



1877

Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sok

Školská 19

92231 Sokolovce

Platobné údaje :

Variabilný symbol : 0120240210

K úhrade : 313,31 €

Číslo účtu : SK82 7500 0000 0040 1840 4087 SWIFT : CEKOSKBX

Dátum vystavenia : 24.01.2024

Dátum dodania : 25.01.2024

Dátum splatnosti : 07.02.2024

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
1	Zemiaky - DE tr. I	50,000	kg	1,3900 €	10 %	69,50 €	76,45 €
2	Cesnak - CN tr. I	0,410	kg	5,5900 €	10 %	2,29 €	2,52 €
3	Paprika PCR - ALB tr.I	0,540	kg	4,8900 €	10 %	2,64 €	2,90 €
4	Mlieko 1,5% 1l Agro Tami-Milk	36,000	ks	1,0900 €	10 %	39,24 €	43,16 €
5	Cukor kryštálový 1kg Korunný	10,000	ks	1,6900 €	20 %	16,90 €	20,28 €
6	Cibuľa - EG tr. I	10,000	kg	2,0900 €	10 %	20,90 €	22,99 €
7	Maslo 82% 250g Family	30,000	ks	2,9900 €	10 %	89,70 €	98,67 €
8	Sirup malinový hustý 0,7l HELLO	9,000	ks	2,0900 €	20 %	18,81 €	22,57 €
9	Vajcia M	60,000	ks	0,3300 €	20 %	19,80 €	23,76 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY by square

	Celkovo	DPH
Základ 0 %	0,00 €	0,00 €
Základ 10 %	224,27 €	22,43 €
Základ 20 %	55,51 €	11,10 €
Oslobodené	0,00 €	0,00 €
Spolu	279,78 €	33,53 €

K úhrade :

313,31 €

Školské jedálne pri ZŠ s MŠ
922 31 Sokolovce
Tel: 033 77 07 196



Zdravé ovocie s.r.o. ;
Coburgova 84
917 02 Trnava
IČO: 47218321
DIČ: 2023818104
www.zdraveovocie.sk

Prevzal

Vystavil

Faktúra vydaná - Daňový doklad



SK 3092
ES

Evidenčné číslo

4200000293

Variabilný symbol

4200000293

Dodávateľ

Jakub Ilavský, s. r. o.
Záblatská 471
911 06 Trenčín
IČO: 36326615 DIČ: 2020179810
IČ DPH: SK2020179810
Zapísaná v OR OS Trenčín, odd.Sro, Vložka č.13559/R

Bankové spojenie 2623800839 / 1100
IBAN SK27 1100 0000 0026 2380 0839

Odberateľ 37836803
Základná škola s materskou školou
Školská 19
Sokolovce
922 31 SLOVAKIA (Slovak Republic)
IČO: 37836803 DIČ:
IČ DPH

Základná škola s materskou školou

Školská 19
922 31 Sokolovce
SLOVAKIA (Slovak Republic)

Spôsob úhrady Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia 29. 1. 2024
Dátum uplatnenia zd. 29. 1. 2024
Dátum splatnosti 12. 2. 2024
Variabilný symbol 4200000293
Konšt. symbol 0008
Ceny sú uvádzané Bez dane
Plnenie Tuzemské

Príjemca

S042 Základná škola s materskou školou Školská 19 Sokolovce 922 31

DLV-2024-200-001026 29. 1. 2024

Por. č.	EAN	Šarža	Tovar	Názov tovaru	Jedn. cena	Množstvo	MJ	DPH	Hodnota	DPH	Trvanlivosť	Vrátené
1	293356	240124	49527	Oravská slanina	7,4900	1,2100	kg	20	9,06	1,81	10 dní
2	273851	281223	70017	PRÍMA ŠUNKOVÁ SAL.	4,4900	4,8860	kg	20	21,94	4,39	21 dní
3	858800301		00008	PREPRAVKA E2	0,0000	1,0000	ks	0	0,00	0,00	0 dní

Celkom za dodací list DLV-2024-200-001026 Cena celková na položke 31,00
Hmotnosť brutto 8,10 Hmotnosť netto 6,10

Mäsové výrobky skladujete pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je uvedené na etikete inak.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebalených výrobkov bez označenia, plynie od dátumu dodania tovaru, uvedenom na dod.liste
Nebalené mäso:pôvod viď. skratka v stĺpci šarža: CZ-Chované v: Česko, Zabité v: Česko
DE Chované v: Nemecko, Zabité v: Nemecko/ FR Chované v: Francúzsko, Zabité v: Francúzsko
ES Chované v: Španielsko, Zabité v: Španielsko/ PL Chované v: Poľsko, Zabité v: Poľsko
BE: Chované v: Belgicko, Zabité v: Belgicko/ NL Chované v: Holandsko, Zabité v: Holandsko
Výsekové mäso skladujte pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je na etikete uvedené inak.
Balené mäso: identifikačné údaje viď. etiketa na balení.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebaleného mäsa plynie od dátumu dodania tovaru.
Dodanie hov.mäsa z DL: 368433
Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tovaru a služieb v tuzemsku v základnej sadzbe podľa	20,00	31,00	6,20

Cena celkom bez DPH 31,00 EUR
Celkom DPH 6,20 EUR
Cena celkom s DPH 37,20 EUR

Celkom k úhrade 37,20 EUR



Dodávateľ

Jakub Ilavský, s. r. o.
Záblatská 471
911 06 Trenčín
IČO: 36326615 DIČ: 2020179810
IČ DPH: SK2020179810
Zapísaná v OR OS Trenčín, o. d. Sro, Vložka č. 13559/R

Bankové spojenie 2623800839 / 1100
IBAN SK27 1100 0000 0026 2380 0839

Odberateľ 37836803
Základná škola s materskou školou
Školská 19
Sokolovce
922 31 SLOVAKIA (Slovak Republic)
IČO: 37836803 DIČ:
IČ DPH

Základná škola s materskou školou

Školská 19
922 31 Sokolovce
SLOVAKIA (Slovak Republic)

Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia	29.01.2024
Dátum uplatnenia zd.	29.01.2024
Dátum splatnosti	12.02.2024
Variabilný symbol	4100000236
Konšt. symbol	0008
Ceny sú uvádzané	Bez dane
Plnenie	Tuzemské

Prijemca

S042 Základná škola s materskou školou Školská 19 Sokolovce 922 31

DLV-2024-100-000948 29.01.2024

Por. č.	EAN	Šarža	Tovar	Názov tovaru	Jedn. cena	Množstvo	MJ	DPH	Hodnota	DPH	Trvanlivosť	Vrátené
1	293010	280124	SK	23104 Brav.stehno SU	4,9900	4,1000	kg	10	20,46	2,05	4 dni
2	858800301			00008 PREPRAVKA E2	0,0000	1,0000	ks	0	0,00	0,00	0 dni

Celkom za dodací list DLV-2024-100-000948 Cena celková na položke 20,46
Hmotnosť brutto 6,10 Hmotnosť netto 4,10

Mäsové výrobky skladujete pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je uvedené na etikete inak.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebalených výrobkov bez označenia, plynie od dátumu dodania tovaru, uvedenom na dod. liste
Nebalené mäso: pôvod vid. skratka v stĺpci šarža: CZ-Chované v: Česko, Zabité v: Česko
DE Chované v: Nemecko, Zabité v: Nemecko/ FR Chované v: Francúzsko, Zabité v: Francúzsko
ES Chované v: Španielsko, Zabité v: Španielsko/ PL Chované v: Poľsko, Zabité v: Poľsko
BE: Chované v: Belgicko, Zabité v: Belgicko/ NL Chované v: Holandsko, Zabité v: Holandsko
Výsekové mäso skladujte pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je na etikete uvedené inak.
Balené mäso: identifikačné údaje vid. etiketa na balení.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebaleného mäsa plynie od dátumu dodania tovaru.
Dodanie hov. mäsa z DL: 368627
Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tovaru a služieb v tuzemsku v zníženej sadzbe podľa	10,00	20,46	2,05
		20,46	2,05

Cena celkom bez DPH 20,46 EUR
Celkom DPH 2,05 EUR
Cena celkom s DPH 22,51 EUR

Celkom k úhrade

22,51 EUR

Faktúra č.: FA0120240246



Dodávateľ :
ZDRAVÉ OVOCIE s.r.o.
 Coburgova 84
 91702 Trnava
 Slovenská republika
 Prevádzka :
 IČO: 47218321
 DIČ: 2023818104
 IČ DPH: SK2023818104

Odberateľ :

**Základná škola s materskou školou, Školská 19,
 Sokolovce**
 Školská 19
 92231 Sokolovce
 slovenská republika
 IČO: 37836803
 DIČ: 2021605080
 IČ DPH:

www.zdraveovocie.sk
 Email : ekonomicke@zdraveovocie.sk
 Tel. : +421335513205

Dodacia adresa :



**Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sok
 Školská 19**
92231 Sokolovce

1877

Vystavil : Táňa Kosáková

Int. č. obj. zadávateľa objednávky :

Platobné údaje :

Variabilný symbol : **0120240246**

K úhrade : **290,83 €**

Číslo účtu : **SK82 7500 0000 0040 1840 4087** SWIFT : **CEKOSKBX**

Dátum vystavenia : 29.01.2024

Dátum dodania : 30.01.2024

Dátum splatnosti : 12.02.2024

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
1	Smotana kyslá 20% 1l Euromilk	2,000	ks	5,9000 €	10 %	11,80 €	12,98 €
2	Smotana kyslá 14% 250g Rajo	2,000	ks	1,9900 €	10 %	3,98 €	4,38 €
3	Syr eidam 45% Farmár tehla	3,560	kg	8,8000 €	20 %	31,33 €	37,60 €
4	Syr tavený 1kg BAMBINO	3,000	ks	12,4000 €	20 %	37,20 €	44,64 €
5	Hokaido kocky mrazené 2,5kg VF	1,000	ks	6,9000 €	20 %	6,90 €	8,28 €
6	Kel - IT tr. I	5,500	kg	2,9900 €	10 %	16,45 €	18,10 €
7	Paprika červená rezy 720ml ADY	5,000	ks	2,5900 €	20 %	12,95 €	15,54 €
8	Zemiaky - DE tr. I	25,000	kg	1,3900 €	10 %	34,75 €	38,23 €
9	Zmes polievková mrazená 2,5kg VF	2,000	ks	5,9900 €	20 %	11,98 €	14,38 €
10	Strúhanka 400g MÁNYA	4,000	ks	1,0000 €	20 %	4,00 €	4,80 €
11	Detská výživa marhuľová 190g HELLO	40,000	ks	1,0900 €	20 %	43,60 €	52,32 €
12	Citróny - TR tr. I	3,100	kg	3,2900 €	20 %	10,20 €	12,24 €
13	Cesnak - CN tr. I	0,260	kg	5,9900 €	10 %	1,56 €	1,72 €
14	Cereálie Chocapic 450g Nestlé	2,000	ks	5,7360 €	20 %	11,47 €	13,76 €
15	Vajcia M	30,000	ks	0,3300 €	20 %	9,90 €	11,88 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
 Školská 20
 922 31 Sokolovce
 Tel.: 033 77 37 125



PAY by square

	Celkovo	DPH
Základ 0 %	0,00 €	0,00 €
Základ 10 %	68,54 €	6,85 €
Základ 20 %	179,53 €	35,91 €
Oslobodené	0,00 €	0,00 €
Spolu	248,07 €	42,76 €

K úhrade : **290,83 €**



Zdravé ovocie s.r.o.
 Coburgova 84
 91702 Trnava
 IČO: 47218321
 DIČ: 2023818104
 www.zdraveovocie.sk

Prevzal

Vystavil



Kód dokladu : 02224000238

Faktúra č.: 1240000238

Dodávateľ:
Pavol Táborský a spol.Variabilný symbol: 1240000238
Dátum vystavenia : 01. 02. 2024 9:18:33
Dátum dodania : 31. 01. 2024
Dátum splatnosti : 14. 02. 2024922 01 Veľké Orvište 305
Slovenská republika
Banka: TB
IBAN SK3211000000002629231294
Účet: 2629231294/1100
IČO: 14104199
IČ DPH: SK1020351365
DIČ: 1020351365
Tel.: 033/7746278
Fax.: 033/7746168Odberateľ č.: 595
ZS s MS SOKOLOVCE92231 Školská 19
Sokolovce
Slovenská RepublikaBanka :
Účet :IČO : 37836803
DIČ : 2021605080
IČ DPH
DPH : 2021605080Číslo Oprávnenia na distribúciu liehu : 586231000046
Obvodný úrad v Piešťanoch, Odbor živnostenského podnikaniaAdresa dodania :
Školská 19číslo oprávnenia na predaj liehu:
číslo oprávnenia na distr. liehu:

ŽR č.204 - 2566

92231 Sokolovce

Poznámka : tovar za mesiac január 2024.

Základ pre DPH	0 %	0,00 EUR			
Základ pre DPH	10 %	147,38 EUR	Suma DPH	10%	14,74 EUR
Základ pre DPH	20 %	36,25 EUR	Suma DPH	20%	7,25 EUR
Celkom (bez DPH):		183,63 €	Celkom DPH:		21,99 EUR

Centové vyrovnanie : 0,00 EUR

Hmotnosť : 0.000Sk

Celková faktúrovaná suma: **205,62 EUR**

Vyhotovil : Franková Žaneta

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
Školská 20
922 31 Sokolovce
Tel.: 033 77 37 196

Dodávateľ : Pečiatka a podpis

Odberateľ : Pečiatka a podpis

ĎAKUJEME ZA VČASNÚ ÚHRADU A TEŠÍME SA NA ĎALŠIU SPOLUPRÁCU.

POTVRDENIE O PREVZATÍ TOVARU

Evidencia vratných obalov

Tovar pripravoval :			
Tovar expedoval :			
Tovar dopravil :			

EAN kód	Int. kód	Názov	Počet VB/ obsah VB	Počet	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH) %	Gl.zř.	Spolu (bez DPH)	Spolu (s DPH)
58875	15693	TOVAR zaklad 10%	1 / 1	1	ks 147,3800	10 162,1180		147,38	162,12
36392	15694	TOVAR zaklad 20%	1 / 1	1	ks 36,2500	20 43,5000		36,25	43,50
Spolu veľkých balení :			2	Zlava celkom:		%			

Faktúra č.: 1240000238

!!! OTOCIT STRANU !!!

Strana č.: 1 z 1

Školská jedáleň pri MŠ Sokolovce

Vec: Úhrada faktúr

Január 2024

Uhradené za Január:

Zdravé Ovocie	592,94 €
Ilavský Tn	111,35 €
Ilavský Tn	41,29 €
Picado	748,20 €
Zdravé Ovocie	387,20 €
Zdravé Ovocie	19,15 €
Zdravé Ovocie	266,40 €
Ilavský Tn	128,58 €
Zdravé Ovocie	227,03 €
Picado	292,53 €
Zdravé Ovocie	313,31 €
Ilavský Tn	37,20 €
Ilavský Tn	22,51 €
Zdravé Ovocie	290,83 €

Spolu: 3478,52 €

Neuhradené za Január:

PT Veľké Orvište 205,62 €

Spolu: 205,62 €

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
Školská 20
922 31 Sokolovce
Tel.: 033 77 37 196